Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
«   » мая 2024 г.

        №         -п
О внесении изменений в постановление Администрации Боготольского района от 10.10.2013 № 762-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, занимающими муниципальные должности, муниципальными служащими, и работников районных муниципальных учреждений, подведомственных администрации Боготольского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», Решением Боготольского районного Совета депутатов от 29.06.2011 № 13-68 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации Боготольского района от 10.10.2013 № 762-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, занимающими муниципальные должности, муниципальными служащими, и работников районных муниципальных учреждений, подведомственных администрации Боготольского района» следующие изменения:
1.1 в разделе I:

в пункте 2 подпункт 2.4. дополнить абзацем следующего содержания:
«водителям автобусов, осуществляющим перевозку обучающихся.»;
1.2 раздел V дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. Персональная выплата водителям автобусов, осуществляющим перевозку обучающихся - до 70%.»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района (www.bogotol-r.ru).
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем, его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2024 года.
Глава Боготольского района

Н.В. Бакуневич[image: image1.wmf]год

N

[image: image2.wmf]отп

Q